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Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków nr EAC/S16/2016 zatytułowany „Promoting HEPA policy

measures and actions for refugees” (Promowanie środków i działań politycznych w zakresie

prozdrowotnej aktywności fizycznej dla uchodźców). Termin składania wniosków upływa 9 września

2016 r.

Masowy napływ uchodźców jest jednym z głównych wyzwań, przed którymi stoi Europa. Nawet

jeżeli to zakwaterowanie, wyżywienie i edukacja muszą być uznawane za priorytety, sport i

aktywność fizyczna mogą odgrywać znaczącą rolę w integracji i dobrym samopoczuciu

uchodźców.

Głównym celem naboru jest promowanie prozdrowotnej aktywności fizycznej (health-enhancing

physical activity – HEPA) w polityce unijnej i krajowej. W ramach konkursu możliwe będzie

przetestowanie rozwoju działań w zakresie prozdrowotnej aktywności fizycznej w minimum 6

krajach członkowskich szczególnie zaniepokojonych masowym napływem uchodźców w ramach

co najmniej 6 wybranych projektów. W projekty te powinny być zaangażowane lokalne

organizacje sportowe oraz być uwzględniona równość płci. Pojedynczy projekt obejmować musi

minimum 100 uchodźców.

Przykładowa (niepełna) lista głównych aktywności ukierunkowanych na udział uchodźców w

aktywnościach HEPA przedstawia się następująco:

rozwój, identyfikacja, propagowanie i dzielenie się dobrymi praktykami w zakresie

udziału uchodźców w działaniach HEPA

przygotowanie, rozwój i wdrażanie modułów i narzędzi edukacyjnych i szkoleniowych

działania w celu podniesienia kompetencji w zakresie sportu oraz rozwoju

monitorowania i porównywania wskaźników, zwłaszcza w odniesieniu do promocji

zachowań etycznych i kodeksów postępowań wśród sportowców

działania podnoszące świadomość w zakresie wartości dodanej sportu i aktywności

fizycznej w odniesieniu do osobistego, społecznego i zawodowego rozwoju jednostek

działania mające na celu promowanie innowacyjnych synergii pomiędzy dziedziną

sportu a dziedziną zdrowia, edukacji, szkoleń i młodzieży

działania upowszechniające

konferencje, seminaria, spotkania, wydarzenia i działania podnoszące świadomość,

wspierające ww. działania.

Wnioskodawca musi:

być publiczną lub prywatną organizacją posiadającą osobowość prawną, której główny

przedmiot działalności mieści się w dziedzinie sportu i aktywności fizycznej (osoby

fizyczne nie mogą ubiegać się o wsparcie w ramach naboru), na przykład (lista

niepełna):

organizacje sportowe non-profit (prywatne lub publiczne)

władze publiczne (krajowe, regionalne, lokalne)

organizacje międzynarodowe



kluby sportowe

uczelnie

instytucje edukacyjne

ośrodki badawcze

przedsiębiorstwa

mieć swoją siedzibę prawną w jednym z 28 państw członkowskich UE.

W ramach konkursu na dofinansowanie projektów przeznaczono 600 000 EUR. Maksymalna

kwota wsparcia wynosi 60 000 EUR. Maksymalny poziom dofinansowania to 80% całkowitych

kosztów kwalifikowalnych projektu.

Maksymalny czas trwania projektu wynosi 12 miesięcy (rozpoczęcie nie wcześniej niż 1

stycznia 2017 r., zakończenie do 31 grudnia 2017 r.).

Termin składania wniosków upływa 9 września 2016 r.

Szczegółowe informacje o naborze można znaleźć na stronie internetowej pod adresem: 

http://ec.europa.eu/sport/calls/2016/eac-s16_en.htm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://ec.europa.eu/sport/calls/2016/eac-s16_en.htm
http://www.tcpdf.org

